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TL’ye Yüzde 20, USD’ye Yüzde 5 Faiz Oranı 

Fibabanka’da 

Fibabanka, “Kiraz Hesap” mevduat ürünü ile TL’de brüt yüzde 20, USD’de brüt 

yüzde 5 hoş geldin faizi sunuyor. Üstelik, hesap başvurusunda bulunan müşterilerin 

hesap açılış işlemleri için Fibabanka şubesine gitmesine gerek kalmıyor. Fibabanka 

hizmeti müşterinin ayağına getiriyor. 

Müşterilerinin ihtiyaçlarına yönelik çözümler ve avantajlar sunan Fibabanka, cazip faiz oranlı mevduat 

ürünü “Kiraz Hesap” ile Türk lirasında brüt yüzde 20, Amerikan dolarında brüt yüzde 5 faiz oranı 

sunarak müşterilerinin birikimlerine değer katmaya devam ediyor.  

Kiraz Hesap ile vadeli gibi kazanırken vadesiz gibi harcayabilme imkânı  

Fibabanka müşterileri, Kiraz Hesap’ın avantajlı faiz oranlarından faydalanmanın yanı sıra mevduat 

hesaplarından diledikleri zaman faiz getirisi bozulmadan para çekebiliyor.  

Müşterilerine ihtiyaç duydukları her an ve her yerde yanlarında olmayı vaad eden Fibabanka’da, Kiraz 

Hesap’a başvurmak için 444 88 88 Telefon Bankacılığı’nı aramak ya da www.fibabanka.com.tr’ye giriş 

yapmak yeterli oluyor. Fibabanka, hesap açılış işlemleri için hizmeti müşterinin ayağına getiriyor. 

Böylece müşteriler şubeye uğramadan hesaplarını açtırabiliyor.  

Diğer yandan Kiraz Hesap sahipleri, Fibabanka’nın hem İnternet Bankacılığı hem de Mobil Bankacılık 

uygulamasından EFT ve havale işlemlerini ücretsiz gerçekleştirebiliyor. Dileyenler, Kiraz Hesap’a 

Fibabanka Telefon Bankacılığı ve web sitesinin yanı sıra tüm Fibabanka şubelerinden de 

başvurabiliyor.  

Fibabanka hakkında: 

27/12/2010 tarihinde Fiba Grup bünyesine katılan Fibabanka A.Ş, Adana, Ankara, Antalya, Aydın, Bursa, Denizli, 

Diyarbakır, Düzce, Eskişehir, Gaziantep, İçel, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Konya, Manisa, Muğla, Şanlıurfa, 

Tekirdağ ve Trabzon’da 83 şubesiyle Kurumsal, Ticari, KOBİ, Mikro, Tarım, Bireysel ve Özel bankacılık alanlarında 

hizmet vermektedir. 

Detaylı Bilgi İçin: Bersay İletişim Danışmanlığı  

Sinem Sünör Kutlu/ sinem.kutlu@bersay.com.tr / 0553 617 58 39 

Erdi Gürel / erdi.gurel@bersay.com.tr / 0535 508 23 65 
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